
CPV: 39263000-3 Articole de birou (Rev.2)

I.D.: 56860146

Data publicarii	11.05.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.536,00 RON - 1.536,00 RON

Descriere: agrafe =14lei/cutie x 20 cutii =280 lei capsatoare =68 lei/buc x 4 buc =272lei pasta corectoare=20 lei/buc x 20 buc = 400lei perforator=66 lei/buc x 4 buc =264 lei tus stampila =22 lei/buc x10 buc =220 lei capse =5 lei/cutie x20 buc =100 lei
